indiferenciados 5,818

R$
391,18

R$
2.275,89 R$ 68.276,70

Disposição final de resíduos sólidos no
Aterro de Brasília 5,818

R$
136,65 R$ 795,03 R$ 23.850,90

TOTAIS
R$

3.070,92 R$ 92.127,60

a) DO VALOR: O valor total do Contrato n.º 409/2024 passará a ser R$ 92.127,60 (noventa e
dois mil cento e vinte e sete reais e sessenta centavos), perfazendo um aumento de R$ 4.496,40
(quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos) como parcela de reajuste de
preços. Com isso, o valor mensal estimado passará a ser R$ 3.070,92 (três mil e setenta reais e
noventa e dois centavos).

b) DO EMPENHO E DOTAÇÃO:  as  despesas  decorrentes  da  presente  Apostila  correrão à
conta  do  crédito  orçamentário,  a  cargo  do  DNIT,  Programa  de
trabalho  nº  26.122.0032.2000.0001,  Natureza  de  Despesa  33.90.39.78.